

**ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL UNDER GRADUATE /
POSTGRADUATE MEDICAL EDUCATION COURSES (ACPUGMEC/ACPPGMEC)
Government of Gujarat**

<u>Admission Committee for Professional Undergraduate Medical Education Courses (ACPUGMEC)</u> Government of Gujarat Office: GMERS Medical College, Gandhinagar
<u>Online Choice Filling for 1st Round</u> <u>[Courses: Medical, Dental, Ayurveda, Homeopathy and Naturopathy]</u>
Online choice filling for first round of ACPUGMEC has been extended till 14-07-2019 upto 5.00 pm with inclusion of all (Government, Grant-in-aid and Self-financed) colleges of Medical, Dental, Ayurveda, Homeopathy and Naturopathy. All students can fill and modify their choices according to inclusion of these branches and colleges. The information regarding this is displayed on the website of admission committee and all the students who are included in the merit-list are informed by SMS.
Detail information about admission process is available on websites www.medadmgujarat.org . Please visit this website frequently for updated information by the admission committee.
CHAIRMAN

**ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL UNDER GRADUATE /
POSTGRADUATE MEDICAL EDUCATION COURSES (ACPUGMEC/ACPPGMEC)
Government of Gujarat**

<p>એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ અંડર ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ ગુજરાત સરકાર ઓફિસ: જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર</p>
<p>પ્રથમ રાઉન્ડની ઓનલાઈન ચોઈસ ડ્રીલિંગ [કોર્સ: મેડિકલ, ડેન્ટલ, આયુર્વેદ, હોમીઓપેથી અને નેચરોપેથી]</p>
<p>અત્રેની પ્રવેશ સમિતિના પ્રથમ રાઉન્ડ ની ચોઈસ ડ્રીલિંગ ની પ્રક્રિયા માં મેડિકલ, ડેન્ટલ, આયુર્વેદ, હોમીઓપેથી અને નેચરોપેથી ની તમામ (સરકારી, ગ્રાન્ટ-ઈન-એઈડ, અને સ્વ-નિર્ભર) કોલેજ નો સમાવેશ કરી ઓનલાઈન ચોઈસ ડ્રીલિંગ ની પ્રક્રિયા તા. ૧૪-૦૭-૨૦૧૯ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી લંબાવવામાં આવેલ છે. બધા વિદ્યાર્થીઓ ઉમેરાયેલી આ શાખાઓ અને કોલેજોના અનુસાર તેમની ચોઈસ ડ્રીલિંગ બદલી શકે છે. આ વિશેની માહિતી પ્રવેશ સમિતિની વેબસાઈટ પર મૂકવામાં આવેલ છે તેમજ પ્રવેશ સમિતિના મેરીટ-લિસ્ટમાં આવતા વિદ્યાર્થીઓને SMS દ્વારા પણ જાણ કરવામાં આવેલ છે.</p>
<p>પ્રવેશ પ્રક્રિયા વિશે વિગતવાર માહિતી વેબસાઈટ www.medadmgujarat.org પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા અપડેટ કરેલી માહિતી માટે વારંવાર આ વેબસાઈટની મુલાકાત લો.</p>
<p>CHAIRMAN</p>